苏州市安全生产委员会办公室文件
苏安办〔2021〕80号

关于召开2021年安全生产月暨“6·16”
宣传咨询日活动部署会议的通知

市安委会相关成员单位、姑苏区安委办、高新区应急管理局：
根据市政府对《关于举办苏州市暨姑苏区2021年安全生产月“6·16”宣传咨询日活动的请示》批复（2021年1629号）和《苏州市安全生产委员会办公室关于开展2021年全市“安全生产月”活动的通知》，经研究，决定召开苏州市暨姑苏区2021年安全生产月“6·16”宣传咨询日活动部署会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
6月9日（星期三）14∶00～15：30。
二、会议地点
市应急管理局三楼西会议室（虎丘路88号）。
三、会议内容
协调部署“6·16”安全生产宣传咨询日有关活动安排。
四、参会人员
市委宣传部、市教育局、科技局、工信局、公安局、民政局、司法局、资源规划局、生态环境局、住建局、园林绿化局、城管局、交通局、水务局、文广旅局、卫生健康委、应急局、国资委、市场监管局、体育局、人防办、红十字会、气象局、总工会、消防救援支队，市公安交巡警支队等单位职能处室负责同志和姑苏区、苏州高新区应急管理局相关负责同志以及苏州蓝天救援队、苏州绿舟应急队、苏州青年应急救援志愿服务总队负责同志。
请各单位于6月8日15：00前将参会人员名单报苏州市安全生产委员会办公室。联系人：李峰，联系电话：68611760（带传真），邮箱：szajfgc@126.com。
[bookmark: _GoBack]

苏州市安全生产委员会办公室
2021年6月7日
（此件主动公开）

参会人员名单

	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话

苏州市安全生产委员会办公室              2021年6月7日印发
 (
- 2 -
)